



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPPE BILSYN APS

KATMOSEVEJ 1, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2018

Jeppe Jepsen

CVR-NR. 34 90 11 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jeppes Bilsyn ApS Katmosevej 1 8800 Viborg
	Telefon: +45 28 90 66 78 E-mail: bilsyn@jeppesbilsyn.dk
	CVR-nr.: 34 90 11 47 Stiftet: 9. januar 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jeppe Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med syn af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 540 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.355.625	2.194.654
Personaleomkostninger.....	1	-1.244.605	-920.939
Af- og nedskrivninger.....		-254.618	-250.221
Andre driftsomkostninger.....		-59.367	-112.561
DRIFTSRESULTAT		797.035	910.933
Andre finansielle omkostninger.....	2	-108.533	-119.414
RESULTAT FØR SKAT		688.502	791.519
Skat af årets resultat.....	3	-148.958	-171.897
ÅRETS RESULTAT		539.544	619.622
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		539.544	619.622
I ALT		539.544	619.622

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		4.185.578	4.317.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		210.173	230.222
Indretning af lejede lokaler.....		313.522	380.969
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.709.273	4.928.474
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.745.273	4.964.474
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.500	10.000
Varebeholdninger.....		8.500	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		241.421	213.163
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	0	316.447
Andre tilgodehavender.....		26.421	33.176
Periodeafgrænsningsposter.....		8.300	7.658
Tilgodehavender.....		276.142	570.444
Likvide beholdninger.....		857.374	247.018
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.142.016	827.462
AKTIVER.....		5.887.289	5.791.936

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.717.124	1.177.580
EGENKAPITAL.....	7	1.797.124	1.257.580
Hensættelse til udskudt skat.....		36.100	110.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		36.100	110.200
Banklån.....		0	694.780
Selskabsskat.....		223.058	93.874
Anden gæld.....		2.182.575	2.277.700
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.405.633	3.066.354
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	813.374	460.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		156.538	225.665
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		286.766	270.507
Anden gæld.....		391.754	401.521
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.648.432	1.357.802
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.054.065	4.424.156
PASSIVER.....		5.887.289	5.791.936
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	1.230.460	900.758	
Pensioner.....	6.816	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.622	5.976	
Andre personaleomkostninger.....	1.707	7.389	
	1.244.605	920.939	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	12.993	12.829	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	95.540	106.585	
	108.533	119.414	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	223.058	93.874	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.023	
Regulering af udskudt skat.....	-74.100	77.000	
	148.958	171.897	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2017.....	4.467.870	480.722	656.991
Tilgang.....	0	50.000	0
Afgang.....	0	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2018.....	4.467.870	505.722	656.991
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	150.587	250.500	276.022
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-10.417	0
Årets afskrivninger	131.705	55.466	67.447
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	282.292	295.549	343.469
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	4.185.578	210.173	313.522
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....		36.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		36.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		36.000	

NOTER**Note****Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse****6**

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos direktionen på i alt 316 tkr. Udlånet forrentes med 10,05% p.a., og er fuldt tilbagebetalt i regnskabsåret. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

NOTER

					Note
Egenkapital					7
		Selskabs-	Overført	I alt	
		kapital	overskud		
Egenkapital 1. juli 2017.....		80.000	1.177.580	1.257.580	
Forslag til årets resultatdisponering.....			539.544	539.544	
Egenkapital 30. juni 2018.....		80.000	1.717.124	1.797.124	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	1/7 2017	30/6 2018	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	1.069.780	718.249	718.249	0	
Selskabsskat.....	93.874	223.058	0	0	
Anden gæld.....	2.362.809	2.277.700	95.125	1.811.714	
	3.526.463	3.219.007	813.374	1.811.714	
Eventualposter mv.					9
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J. Jepsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 55 tkr. uopsigelighedsperioden, som kan opsiges med 6 måneders varsel.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Ingen.					
